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*Sustitue: Patricia Cid Blanco 

GRUPO TITOR/A CORREO ELECTRÓNICO HORA DE ATENCIÓN 
ÁS FAMILIAS 

1º ESO A Jacob Saa González jacob.saa@edu.xunta.es MÉRCORES 12:20-13:10 

1º ESO B Patricia Augusto Rúa patricia.augusto@edu.xunta.es MÉRCORES 9:20-10:10 

1º ESO C Elvira Moroño Suárez* patricia.cid@edu.xunta.es* VENRES 9:20-10:10 

1º ESO D Emilia González Rodríguez emiliagonzalez@edu.xunta.es XOVES 16:20-17:10 

2º ESO A Benito Mosquera Álvarez jbmosquera@edu.xunta.es MÉRCORES 10:10-11:00 

2º ESO B Rocío Carnero Gil rociocarnerogil@edu.xunta.gal MARTES 11:30-12:20 

2º ESO C Lucas Enríquez Gilino lucasenriquez@edu.xunta.es LUNS 12:20-13:10 

2º ESO D Eduardo Iglesias Rodríguez edueir@edu.xunta.es XOVES 12:20-13:10 

3º ESO A Juan Aguado Vázquez juan.aguado.vazquez@edu.xunta.gal VENRES 11:30-12:20 

3º ESO B Susana Iglesias Rivera sirivera@edu.xunta.es VENRES 9:20-10:10 

3º ESO C Yolanda Sánchez Arias yolandia@edu.xunta.es LUNS 10:10-11:00 

3º ESO D Ana Isabel Feijoo ana.feijoo@edu.xunta.es MARTES 10:10-11:00 

4º ESO A Lucía Ferreiro Díaz luciaferreirodiaz@edu.xunta.gal XOVES 9:20-10:10 

4º ESO B Mª Isabel González Puga maria.isabel.gonzalez.puga@edu.xunta.es MARTES 10:10-11:00 

4º ESO C Beatriz Valiñas Sobral bvsobral@edu.xunta.gal LUNS 10:10-11:00 

4º ESO D Paula Gómez López paulagomezlopez@edu.xunta.gal LUNS 9:20-10:10 

1º BAC A Iván Álvarez Salgado iasalgado@edu.xunta.gal MÉRCORES 19:20-20:10 

1º BAC B Laura Botana Sanjurjo laurabotana@edu.xunta.es LUNS 17:10-18:00 

1º BAC C Olga Porral Fernández olgaporral@edu.xunta.es MÉRCORES 17:10-18:00 

1º BAC D Eloy Hervella González ehervella@edu.xunta.es MÉRCORES 17:10-18:00 

1º BAC E María José Pérez Rodríguez mjperez@edu.xunta.es LUNS 18:30-19:20 

1º BAC F Pedro Vicente Martín Lucas lucas@edu.xunta.es MARTES 16:20-17:10 

1º BAC G Cristina Iglesias Mougán cristina.iglesias@edu.xunta.es LUNS 16:20-17:10 

2º BAC A Antonio Fernández Seoane antonio.fernandez.seoane@edu.xunta.es LUNS 19:20-20:10 

2º BAC B Mª Carmen Pérez Rodríguez maricarne@edu.xunta.es XOVES 17:10-18:00 

2º BAC C Tito Pazos Sobrino cpazos@edu.xunta.es VENRES 18:30-19:20 

2º BAC D Lucía González Domínguez lgdominguez@edu.xunta.es XOVES 19:20-20:10 

2º BAC E Chus Cortés Ferreiro cortes@edu.xunta.es MÉRCORES 18:30-19:20 

2º BAC F José Manuel Puente Nóvoa jmpnovoa@edu.xunta.es MÉRCORES 15:30-16:20 


